
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785173

Prodej rekreačního objektu, Divišov (okres Benešov)

Prodej chaty, 46 m?, Divišov, pozemek 2836
m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882976 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Divišov (okres Benešov)

Prodej chaty, 46 m?, Divišov, pozemek 2836 m?

Nabízíme k prodeji chatu o dispozici 3+kk s rozlehlým stavebním
pozemkem. Chata je situovaná na okraji obce Divišov, katastrální
území Divišov u Benešova. Je postavena na stavebním pozemku o
velikosti 2 836 m?, který nabízí potenciál pro výstavbu až tří
rodinných domů, což představuje skvělou investiční příležitost.
Samotná chata má užitnou plochu 46 m? a  disponuje také garáží o
velikosti 18 m?. Chata je napojena na elektriku a na obecní vodovod,
odpad momentálně řešen jímkou.  Divišov má veškerou občanskou
vybavenost - Základní škola, Mateřská škola, obchody, přírodní
koupaliště. Svou polohou je zde výborná dopravní dostupnost.
Nájezd na dálnici D1 za 3 minuty. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat. Rádi Vám nemovitost ukážeme. Těšíme se na Vás.

CENA: (za nemovitost) 7 220 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2836

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785173

Prodej rekreačního objektu, Divišov (okres Benešov)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2010

Rok kolaudace 1970

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 46

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Daič Novotná Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


